

نگاه

پیشگیری وضعی سرقت از کودکان

سرهنگ کار آگاه رضا مؤذن

● آزار یا تهدید حین ارتکاب سرقت، ضمن آنکه خطر بیشتری دارد و موجب رعب و وحشت می‌شود، نشان‌دهنده خطرناک‌بودن مجرم نیز هست؛ به همین دلیل قانون‌گذار در قوانین و مقررات برای اذیت‌وآزاردادن افراد حین ارتکاب سرقت، گاهی تا ۱۰ سال حبس به عنوان مجازات مشخصه تعیین کرده و در پی جویی پلیسی جرائم نیز در اولویت قرار دارد و به‌صورت ویژه رسیدگی می‌شود. یکی از مصادیق سرقت‌های با عنف، سرقت از کودکان است که به علت ضعف این افراد در نگهداری و محافظت خود از اموال همراه و نیز ترس و وحشت حاصله از سرقت و عدم توانایی در شناسایی سارق یا سارقان احتمالی، دستگیری آنان را سخت و گاهی غیرممکن می‌کند؛ بنابراین سرقت آسان اموال همراه کودکان (عمدتا طلا و جواهر) از یک‌سو و تأخیر یا عدم شناسایی و دستگیری سارق از سوی دیگر، از عمده علل ارتکاب سرقت از کودکان است و وقوع این گونه جرائم، اثرات مخربی بر روح و روان کودک خواهد داشت. امروزه دیگر اِعمال مجازات مرتکبان جرم سرقت به تنهایی برای منصرف‌کردن سارقان کافی نیست و لازم است فرصت‌های بزهرکاری آنان با توسل به روش‌های غیرکفری (حبس، شلاق، جزای نقدی و...) کاهش یابد. یکی از راه‌های محدودکردن موقعیت‌های ارتکاب سرقت از کودکان، شناسایی علل این‌گونه سرقت‌ها و رعایت توصیه‌های پلیس از سوی خانواده‌ها در این‌باره است تا از این طریق سرقت مجرمان مشکل با غیرممکن و در صورت وقوع به‌سرعت کشف شود. **علل عمده سرقت از کودکان**

افزایش توقعات، شکم‌فراخی و افزون خواهی سارقان و رواج فرهنگ تجمل‌گرایی بین خانواده‌ها و استفاده از کودکان به عنوان ویتربن و تابلوی تبلیغاتی برای به رخ کشیدن مال و ثروت خانواده با خرید طلا، جواهرات، اسباب‌بازی‌های گران، تلفن همراه پیشرفته.

رهاکردن کودکان در پارک‌ها و تردد تنها در معابر خلوت به همراه زیورآلات، تلفن همراه و سایر اشیای گران‌قیمت.

عدم توانایی کودکان در دفاع و نیز شناسایی سارقان.

اعتماد سریع کودکان به افراد غریبه در انجام خواسته‌های آنان یا قبول تقاضای آنان به علت نبود شناخت فردی و اجتماعی.

توصیه‌های پلیس به والدین

آموزش به کودکان برای اطمینان نکردن به افراد غریبه.
خودداری از آویختن زیورآلات به کودکان در خارج از منزل.
رهاکردن کودکان در اماکن و معابر خلوت.
نظارت بر کودکان در مراسم جشن یا سوگواری، لزوم استفاده از سربوس مدارس در مسیرهای طولانی.
نتیجه‌گیری

عملی‌ترین اقدام پیشگیرانه درباره جلولگیری از وقوع سرقت از کودکان، «تقلیل موقعیت‌ها» است؛ به این معنی که باید به قربانیان بالقوه این جرم (خانواده‌ها و کودکان) به‌وسیله دستگاه‌های مربوطه آموزش داده و فرهنگ‌سازی شود تا انگیزه‌های جذب‌کننده (به‌همراهداشتن اموال باارزش) و موقعیت‌های مناسب (تردد در مکان‌های خلوت) را از سارقان سلب کرد و از این طریق مانع وقوع این‌گونه جرائم شد.

معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی ناجا

حادثه

سقوط کارگر جوان به اعماق چاه ۶۰ متری

● گروه امداد و نجات آتش‌نشانی برای امدادرسانی به کارگر جوانی که به چاه ۶۰ متری سقوط کرده بود، به منطقه سعادت‌آباد اعزام شدند. در پی سقوط کارگر جوان به داخل چاه و اطلاع‌رسانی شاهدان به سامانه ۱۲۵، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران ساعت ۱۲:۳۱ روز گذشته، گروه نجات سه و دستگاه تیرولی (دستگاه تنفسی مخصوص نجات در حوادث چاه) دستگاه ۴۹ را به محل حادثه در خیابان سعادت‌آباد، خیابان علامه شمالی خیابان هجدهم‌غربی اعزام کرد. احمد صفری، مدیر منطقه دو عملیات آتش‌نشانی تهران که در محل حادثه حضور داشت، دراین‌باره اظهار کرد: در محل حادثه یک مجتمع مسکونی دیده می‌شد که در آن چاه به عمق ۶۰ متر حفر شده بود. او افزود: بنابر اظهار شاهدان، یک کارگر ۲۵ ساله افغانستانی در هنگام کار و تعمیر پمپ چاه به علت بروز نقص فنی، ناگهان درون چاه سقوط کرده بود. این مدیر آتش‌نشانی تصریح کرد: با توجه به اینکه بخشی از چاه ملو آب بود، آتش‌نشنان به‌سرعت عملیات خود را آغاز کردند و با زدن کارگاه بر دانه چاه، عملیات نجات کارگر را آغاز کردند. صفری گفت: احتمال می‌رود این کارگر بر اثر سقوط به داخل چاه و صدمات وارده، جان خود را از دست داده باشد. البته هنوز مرگ این کارگر مشخص نشده و آتش‌نشنان مشغول خارج‌کردن او از اعماق چاه هستند.

شرق:مردی که دوستش را به قتل رسانده بود، در حالی در بازجویی‌های اولیه منکر جنایت می‌شد که جسد هنوز در خانه‌اش بود. به گزارش خبرنگار ما، فردی ۱۱ تیر با مراجعه به دادسرای ناحیه ۲۷ تهران اعلام کرد برادر ۵۳ساله‌اش ساعت ۱۳روز دهم تیر به قصد ملاقات با یکی از دوستانش از محل کارش در منطقه پانزده‌خرداد خارج شده، اما پس از آن به محل سکوتش نرفته و پاسخ‌گوی تماس‌های تلفنی اعضای خانواده‌اش نیز نیست. کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ با تشکیل پرونده قضائی، تحقیقات دراین‌باره را آغاز و با انجام اقدامات ویژه پلیسی، اطلاع پیدا کردند مرد مفقودشده با یکی از دوستانش به نام فرشیدک (۵۱ساله) قرار ملاقات داشته است. فرشید برای تحقیقات به پلیس آگاهی دعوت و پس از حضور در اداره یازدهم مدعی شد آخرین‌بار نقدانی را در محدوده اتوبان یادگار امام از ماشین پیاده کرده و پس از آن اطلاعی از او ندارد. با وجود ادعای فرشید مبنی بر نداشتن خبری از سرنوشت نقدانی، کارآگاهان که متوجه برخی تناقض‌گویی‌ها در اظهاراتش شده بودند، او را ضمن هماهنگی با بازپرس شعبه هفتم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران بازداشت کردند و تحقیقات پلیسی از او را برای کشف واقعیت در دستور کار خود قرار دادند. سرانجام «فرشید» روز پنجشنبه گذشته با اعتراف صریح به ارتکاب جنایت عنوان کرد دوستش را پس از بی‌هوش‌کردن با نوشیدنی مسموم، در خانه‌اش در خیابان سازمان برنامه خفه کرده و به قتل رسانده و جنازه نیز همچنان در خانه است. با اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت، بلافاصله کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی و عوامل تشخیص هویت به خانه استیجاری قاتل در خیابان سازمان برنامه اعزام و پس از ورود به خانه، با

حوادث

قتل به دلیل بدهکاری



جسد نقدانی در اتاق پذیرایی روبه‌رو شدند. در تحقیقات از متهم پرونده مشخص شد خانواده او در شهرستان سکونت دارند و او به واسطه کار در تهران اقدام به اجاره خانه مجرّدی در تهران کرده است. «فرشید» درباره

برادران دختر پاسخ خواستگار را با گلوله دادند

دو و برادرزاده‌ام شد. دو برادرزاده من به نام‌های کاوه و کیان با پسرم درگیر شدند. حتی یک‌بار او را به گاوداری ای که در آن کار می‌کردند، در حاشیه ورامین کشاندند و پسرم را با چاقو به‌شدت زخمی کردند. پسرم می‌خواست از آنها شکایت کند اما من او را منصرف کردم. گفتم به‌هرحال تو می‌خواهی با خواهر آنها ازدواج کنی و ما با هم فامیلیم. زن میان‌سال ادامه داد: درگیری میان آنها ادامه داشت و دختر برادرم هم نامزدی‌اش را با پسرم به هم زد؛ البته من فکر می‌کنم به این خاطر بود که برادراتش آسیب بیشتری به شروین زنزند. در نهایت امروز (روز حادثه) دو برادرزادهام با اسلحه مقابل در خانه ما آمدند و پسرم را به رگبار بستند. به‌دنبال اطلاعاتی که این زن به پلیس داد، دو برادر ردیابی و بازداشت شدند و به شلیک‌های مرگ‌بار اعتراف کردند.

کیان ۳۳ ساله گفت: شروین به خواستگاری خواهر می‌داد که این جوان، قربانی عشق به دختردایی شده و رابطه‌ای بین او و رومینا، دختردایی‌اش، منجر به این قتل شده است. مادر شروین در تحقیقات بعدی به مأموران گفت: پسرم مدتی بود به دختردایی‌اش علاقه‌مند شده بود. به همین دلیل ما به خواستگاری دختر برادرم رفتم و آنها با هم قرار ازدواج گذاشتند، اما نمی‌دانم چه موضوعی باعث اختلاف میان پسرم

شناسایی کند، ولی هر دو متهم به محض دیدن مأموران اقدام به فرار کردند. پس از بی‌توجهی

۱/۵ تا دو میلیون تومان زورگیری می‌کرد، دستگیر شد. به دنبال چند فقره سرقت به عنف از سوی دو سرتشین یک موتورسیکلت آپاچی سفید که در حین سرقت صورت‌های خود را پوشانده و در جنوب تهران اقدام به چند مورد زورگیری کرده بودند، رسیدگی به موضوع با قید فوریت در دستور کار قرار گرفت و مقرر شد تا گشت‌زنی هفدهم در محدوده سرقت‌ها آغاز شود و طرح مهار به اجرا درآید. با توجه به اظهارات شاکیان درباره مشخصات ظاهری هر دو سرتشین و موتورسیکلت سارقان، یکی از گشتی‌های کهریزک موفق شد موتورسیکلت موردنظر را در مسیر مجیدآباد به سمت قلعه شیخ

محاکمه ناظم متهم به آزار، پشت درهای بسته

به پزشکی‌قانونی معرفی شدند. در نهایت با تکمیل تحقیقات مقدماتی، کیفرخواست این پرونده با چهار عنوان اتهامی صادر شد و بخشی از پرونده در اختیار دادگاه ارشاد قرار گرفت و بخشی دیگر به دادگاه انقلاب ارجاع شد. صبح دیروز متهم در دادگاه ارشاد حاضر شد و پای میز محاکمه رفت. جلسه دادگاه با توجه به اینکه اتهامات منافی عفت در پرونده مطرح است، به صورت غیرعلنی برگزار شد.

سیلاب در زاین قربانی گرفت

بارندگی شدید و وقوع سیلاب در زاین دست‌کم ۱۵ کشته برجا گذاشت. بارش باران و جاری‌شدن سیل که مناطق وسیعی از جنوب غرب این کشور را دربر گرفته، دست‌کم ۱۵ کشته و بیش از ۵۰ مفقود برجا گذاشته است. همچنین وقوع سیلاب که با رانش زمین همراه بود، موجب شده چندین خانه به زیر گل‌ولای فرو بروند. در استان کیوتو نیز اقداماتی برای کنترل سیلاب در چندین سد به انجام رسیده است. همچنین حدود ۲۵۰ نفر مجبور به ترک خانه‌های خود شده‌اند. به گزارش روزنامه گاردین، در استان اوکایاما نیز چندین جاده مسدود و هشدارهایی نسبت به وقوع رانش زمین صادر شده است. همچنین تاکرهای آب به

به دل بگیریم. به همین علت من و برادرم با شروین

درگیر شدیم و برای اینکه او را ادب کنیم، او را مدتی پیش با چاقو زخمی کردیم ولی این پایان ماجرا نبود. شروین چندین‌بار با ما تماس گرفت و ما را تهدید به مرگ کرد. او هر بار به ما ناسزا می‌گفت و حرفش این بود که پاسخ مثبت از رومینا گرفته و دیگر نمی‌خواهد درباره این موضوع حرفی از ما بشنود. همین موضوع نیز باعث شد تا خواهرمان از ازدواج با شروین منصرف شود، چون می‌گفت نمی‌خواهد اتفاقی برایشان بیفتد. شروین آخرین‌بار برای من و برادرم خط و نشان کشید، به همین دلیل ما با اسلحه مقابل در خانه‌شان رفتم. ما می‌خواستیم او را تهدید کنیم اما چون درگیری میان ما بالا گرفت ناچار شدیم به سمت شروین شلیک کنیم. درحالی‌که دو برادر به اتهام مشارکت در قتل بازداشت شده بودند، کیان تیراندازی مرگ‌بار را کردن گرفت و گفت: برادر کوچکم، کاوه، هیچ تیری شلیک نکرده است. زمان زیادی تا جلسه دادگاه نمانده بود که کیان حرف‌های قبلی‌اش را پس گرفت و برادر کوچکش را عامل قتل معرفی کرد. کاوه نیز حرف‌های برادرش را تأیید کرد. به‌این‌ترتیب برای کاوه به اتهام مباشرت در قتل و برای برادر بزرگش به اتهام معاونت در جنایت کیفرخواست صادر و پرونده آنها به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

اعتراف به زورگیری روزانه ۱/۵ تا ۲ میلیون تومان

می‌کردند. مأموران در ادامه با بازرسی از متهم دستگیرشده چهار دستگاه موبایل و یک چاقو کشف کردند. متهم دستگیرشده در اعترافتش با اشاره به زورگیری‌های یک‌ساله اخیر خود، به همکاری سلاح اقدام به هفت شلیک هوایی کردند و سرانجام درحالی‌که تعادل موتورسیکلت متهمان به هم خورده بود، موفق به دستگیری یکی از دو متهم شدند اما ترک‌نشین آن متواری شد. در بررسی‌های اولیه معلوم شد متهمان پلاک موتورسیکلت را مخدوش کرده‌اند به همین دلیل بررسی در این‌باره انجام و مشخص شد موتورسیکلت حدود دو ماه قبل به سرقت رفته بود و متهمان برای سرقت و زورگیری‌ها از موتورسیکلت‌های سرقتی استفاده

انگیزه و نحوه ارتکاب جنایت به کارآگاهان گفت: «متوفی از من مبلغی را طلب داشت و روز حادثه به همین دلیل تماس گرفت. آن روز من با یکی از دوستانم قرار ملاقات گذاشته بودم و او به من وعده داده بود مبلغی را به من قرض بدهد تا بتوانم بدهی خودم را به متوفی پرداخت کنم. زمانی که متوفی برای طلبش با من تماس گرفت، موضوع را با او در میان گذاشتم و او عنوان کرد خودش برای دریافت پول خواهد آمد. با یکدیگر قرار گذاشتیم و من با ماشین دنبال او رفتم. دو نفری به محدوده اتوبان یادگار امام رفتم، و منتظر آمدن دوستم شدیم، اما خبری نشد و پس از چندین‌بار تماس، گوشی تلفن همراه دوستم خاموش شد. متوفی که عصبانی شده بود، ناگهان شروع به فحاشی کرد و همین موضوع باعث عصبانیت من شد. در همان لحظه تصمیم به کشتن وی گرفتم. به بهانه پیگیری تهیه پول، متوفی را به خانه خود دعوت و آنجا یک نوشیدنی مسموم تهیه کردم و به او دادم. متوفی بلافاصله پس از خوردن نوشیدنی بهوش شد و من از همین فرصت استفاده کرده و پس از بستن دست و پاهایش، او را خفه کردم. قصد انتقال جسد به خارج از خانه را داشتم، اما آن روز به دلیل تردد زیاد در ساختمان امکان این کار نبود. تصمیم گرفتم روز بعد جسد را به بیرون از خانه منتقل کنم، اما درحالی‌که جسد همچنان داخل خانه مانده بود، دستگیر شدم». سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با اعتراف صریح متهم پرونده به ارتکاب جنایت و کشف جسد، پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد و متهم با قرار بازداشت موقت، برای ادامه تحقیقات در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

دو برادر پای میز محاکمه رفتند و ابتدا کیفرخواست علیه آنها خوانده شد. مادر قربانی به‌عنوان ولی دم در جایگاه حاضر شد و گفت: قصد داشتم برادرزاده‌هایم را ببخشم، اما چون در بازجویی‌ها بارها دروغ گفتند تا حقیقت روشن نشود، برای هر کدام که مشخص شود پسرم را کشته قصاص می‌خواهم. خواهرزاده‌ام بعد از این ماجرا ازدواج کرد و حالا سر زندگی‌اش رفته و پسرم نیز تنها قربانی این ماجرا بود. او جرمی به‌جز عاشقی نداشت، کار خلاف شرعی هم نکرد؛ ما به خواستگاری رفتم و خیلی رسمی درخواست ازدواج دادیم و خانواده برادرم هم قبول کردند. سپس کاوه روبه‌روی قضات ایستاد و گفت: من قبلا ترسیده بودم، به همین دلیل از کیان خواستم قتل را کردن بگیرد. او هم پذیرفت حالا تصمیم گرفته‌ام حقیقت را بگویم. من به سمت شروین شلیک کردم و او را کشتم، کیان بی‌گناه است.

وقتی کیان که با وثیقه آزاد است در جایگاه ویژه ایستاد حرف‌های برادرش را تأیید کرد و گفت: من به پسرعمه‌ام شلیک نکردم. قبول دارم همراه برادرم بودم، اما شروین را نکشتم. قبلا به خاطر برادرم قتل را کردن گرفته بودم. در پایان جلسه هیئت قضات شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران وارد شور شدند تا نظر خود درباره دو برادر را اعلام کنند.

از تغییر پلاک و شماره موتور، آنها را به فروش می‌رساندند. همچنین معلوم شد ناتاشا که مجرمی سابقه‌دار است، به‌عنوان مغز متفکر در طرح‌ریزی سرقت‌های متعدد با باندهای مختلف همکاری دارد و با توجه به استعداد بالای او، لقب ناتاشا را که نام شخصیت متفکر در یکی از سریال‌های پلیسی بود، به وی داده‌اند. همچنین با توجه به اعترافات متهم دستگیرشده معلوم شد اعضای این باند روزانه بین ۱/۵ تا دو میلیون تومان درآمد داشتند و هر یک از گوشی‌هایی را که به سرقت می‌برند، بین ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار تومان به فروش می‌رسانند. بنا بر این گزارش، در حال حاضر تحقیقات برای دستگیری ناتاشا ادامه دارد.

اعتراف سارق به ۳۰ فقره سرقت

قرار گرفت. او افزود: کارآگاهان، تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند و موفق شدند یک سارق حرفه‌ای را شناسایی و حین سرقت از یک سواری پراید دستگیر کنند.

این مقام انتظامی بیان کرد: فرد دستگیرشده در بازجویی‌های تخصصی پلیس به ۳۰ فقره سرقت اموال داخل خودرو در منطقه غرب شهر اصفهان اعتراف کرد.

آن هستند. وقوع چنین تصادفاتی معمولاً از نامناسب‌بودن وضعیت جاده‌ها و عدم رعایت قوانین رانندگی ناشی می‌شود.

تخلیه مرکز شهر سیدنی به دلیل نشت گاز

مقامات استرالیا اعلام کردند: نشت عمده گاز در مرکز شهر سیدنی مانع از تردد عابران پیاده و خودروها در این قسمت از شهر شده و مأموران خدمات اضطراری یک روز پس از آسیب‌دیدن خط لوله همچنان در تلاش برای تعمیر آن هستند. به گفته نیروهای آتش‌نشان و امدادرسان، حدود ۵۰ آتش‌نشان در تلاش برای حفظ امنیت منطقه بوده و به همین منظور بعدازظهر روز جمعه بسیاری از بخش‌های منطقه تخلیه و از تردد در این منطقه

پنج قاره

رخداد

اعتراف اعضای باند عینک دودی

● فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی از دستگیری دو گرداننده باندی معروف به عینک دودی با ۴۴ فقره سرقت از منازل مسکونی مردم در مشهد خبر داد. سردار قادر کریمی گفت: در پی گزارش چند فقره سرقت از خانه‌های مسکونی در خیابان‌های شهید رجایی و بلوار سرخس مشهد و اعلام شکایت مال‌باختگان دستورات لازم برای پیگیری سریع موضوع و دستگیری عاملان این سرقت‌ها صادر شد.

فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی افزود: کارآگاهان مبارزه با سرقت پایگاه شرق پلیس آگاهی با هدایت سرهنگ بیات مختاری وارد عمل شدند و با تحقیق از چند محل مورد دستبرد به سرخه‌هایی دست یافتند که منجر به چهره‌زنی و شناسایی متهم شد. او گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی این گرداننده باند را پس از هماهنگی با مقام قضائی در مخفیگاهش واقع در بلوار حر دستگیر و در بازرسی از منزل او تعدادی لوازم سرقتی کشف کردند.

فرمانده انتظامی خراسان رضوی خاطرنشان کرد: پلیس در مرحله دوم این عملیات همدست متهم را نیز شناسایی و او را در اقدامی غافلگیرانه دستگیر کرد. او اظهار کرد: پلیس در بازرسی از مخفیگاه این متهم نیز دو دستگاه بی‌سیم دستی و صد عدد عینک دودی، یک عدد باتوم فلزی و مقادیر زیادی طلا و اموال مسروقه کشف کرد. سردار قادر کریمی گفت: این متهمان تاکنون به ۴۴ فقره سرقت از خانه‌های مردم اعتراف کرده‌اند و تحقیقات با دستور مقام قضائی ادامه دارد.

کشف ۳۰ فقره سرقت

● دستگیری اعضای باند چهار نفره سرقت قطعات و لوازم خودرو ۳۰ فقره سرقت کشف شد. سرهنگ حسین براری، رئیس پلیس کرمانشاه اظهار کرد: به دنبال وقوع چندین فقره سرقت قطعات و لوازم خودرو در یکی، دو محله شهر کرمانشاه که با سرگردهای مشابه انجام می‌شد، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. او افزود: مأموران با انجام کارهای اطلاعاتی و استفاده از شگردهای پلیسی دریافتند که سرقت‌ها را باندی چهار نفره، با استفاده از یک دستگاه وانت سرقتی انجام می‌دادند. سرهنگ براری ادامه داد: با تلاش شبانه‌روزی، مأموران توانستند خودروی مذکور را در شهرک ظفر مشاهده و با استفاده از شگردهای خاص پلیسی آن را توقیف و متهم را نیز دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی شهر کرمانشاه گفت: با اعتراف متهم مبنی‌بر اینکه سرقت‌ها را با همکاری سه نفر دیگر انجام می‌داده است، دستگیری همدستان او نیز در دستور کار قرار گرفت. او تصریح کرد: پس از شناسایی مخفیگاه سایر اعضای باند و با هماهنگی مقام قضائی، برای دستگیری آنها اقدام شد. سرهنگ براری یادآور شد: اعضای باند در اعترافات خود عنوان کردند که تاکنون ۳۰ فقره سرقت در حوزه قطعات و لوازم خودرو انجام داده‌اند و اموال سرقتی را نیز به دو مالخر فروخته‌اند. رئیس پلیس شهرستان کرمانشاه با اشاره به دستگیری مالخران نیز گفت: متهمان برای صدور حکم مناسب تحویل مراجع قضائی شدند.

آتش به جان انبار نخ و پارچه افتاد

● آتش‌نشانان در عملیاتی نفس‌گیر، آتش‌سوزی انبار نخ و پارچه را در خیابان مولوی مهار کردند. خرداد این حادثه ساعت ۵:۵۵ صبح دیروز از سوی شهروندان به سامانه ۱۲۵ اطلاع‌رسانی شد و در پی آن ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی تهران نیروهای عملیات سه ایستگاه آتش‌نشانی را به‌همراه خودروی حامل دستگاه‌های تنفسی به خیابان مولوی، خیابان حاج ابوالفتح، ابتدای کوچه صراف‌ها رهسپار کرد.

امیر هاتفی، مدیر منطقه پنج عملیات آتش‌نشانی تهران، در این‌باره گفت: در محل حادثه یک ساختمان سه طبقه به مساحت ۶۰۰ مترمربع دیده می‌شد که طبقه زیرزمین آن به محلی برای نگهداری مقدار زیادی توپ‌های پارچه و نخ تبدیل شده بود. او افزود: زیرزمین و حیاط این ساختمان به مساحت ۳۵۰ متر طعمه شعله‌های آتش شده و در حال سوختن بود و هر لحظه به حجم شعله‌های آتش افزوده می‌شد. هاتفی تأکید کرد: با توجه به اشتعال بالای مواد موجود در انبار، آتش در حال سرایت به اطراف و طبقات بالاتر بود. او گفت: نیروهای آتش‌نشانی به محض رسیدن به محل حادثه پس از بررسی و ایمن‌سازی کامل و قطع برق و گاز به دو گروه تقسیم شدند که گروه اول با استفاده از دستگاه‌های تنفسی و تجهیزات خاموش‌کننده خود را به زیر زمین رساندند و مهار شعله‌های آتش را آغاز کردند. مدیر منطقه پنج عملیات آتش‌نشانی تصریح کرد: هم‌زمان گروه دیگری از آتش‌نشانان با به‌کارگیری تجهیزات انفرادی و لوله‌های آب‌رسانی برای پیداکردن محبوسان احتمالی وارد ساختمان مسکونی شدند. او افزود: خوشبختانه این حادثه هیچ‌گونه مصدوم و مجبوسی به بر نداشت و نیروهای آتش‌نشانی در سه ساعت عملیات نفس‌گیر موفق شدند آتش‌سوزی را پیش از گسترش، مهار و کاملاً خاموش کنند. گفتنی است که دلیل بروز این آتش‌سوزی از سوی کارشناسان علت‌یابی منطقه پنج عملیات آتش‌نشانی در دست بررسی است.